PAGE

ПРОЕКТ                            [image: image1.png]

Совет депутатов

Кротовского  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

……………..                                                      №………
	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

Руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» в подразделе «Поселения района» .
	Глава муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Бархян

                                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов  Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
от                           №
ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИЕЙ  КРОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
1. Выдача документов с места жительства (места пребывания) о составе семьи, подтверждающих совместное проживание.
2. Выдача справки организацией, осуществляющей функции по управлению многоквартирным домом, о занимаемой гражданином жилой площади либо выписки из домовой книги.
3. Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги или иного документа, содержащих сведения о лицах, проживающих по данному адресу.
4. Выдача справок и иных документов организациями, осуществляющими управление, пользование, распоряжение жилыми домами, жилыми помещениями.
PAGE